ACO Drain Linienentwdsserung
Swissdrain SD 100

Langsstabgussrost

Produktinformationen

m Gusseisen KTL

= Mit selbsthemmender, schraubenloser
Sicherheitsarretierung Powerlock

= Nennweite 100

s Dampfung im Rost integriert

Technische Daten zum Artikel

Klasse
Material
Mass
Breite
Hohe
Stk./Pal.
kg
Art.Nr.

Stand: 15.03.2025
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D 400

Gusseisen KTL
Maschenweite 27 x 15 mm
500 mm

143

100

7,1

2086337

Irrtimer und Anderungen vorbehalten.
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