Artikel-Nr.: 2086337

Längsstabgussrost

Produktinformationen

- Gusseisen KTL
- Mit selbsthemmender, schraubenloser Sicherheitsarretierung Powerlock
- Nennweite 100
- Dämpfung im Rost integriert



Technische Daten zum Artikel

Klasse	D 400
Material	Gusseisen KTL
Mass	Maschenweite 27 x 15 mm
Breite	500 mm
Höhe	143
Stk./Pal.	100
kg	7,1
Art.Nr.	2086337

